

Pesquisa de Preços

PDE – SEDUC – RU/2025

1	UF	MT	2	Município	COLIDER	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	ESCOLA ESTADUAL NOVA GALILEIA				5	Telefone	(66) 96173491 - 999534668	
6	Endereço	TRAVESSA DOS LIMOEIROS,64 COMUNIDADE NOVA GALILEIA MUNICÍPIO DE COLIDER							
7	Responsável	JULIANA OLIVEIRA COSTA E SANTOS				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até

10

os preços para a relação discriminada abaixo:

11

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Serviço de substituição de cabo 2,5 mm	MT	52	14,50	754,00
02	Serviço de substituição de cabo 06 mm	MT	40	37,50	1500,00
	OBS. MATERIAL INCLUSO				
7	Preço Total (R\$)				2254,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas:

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	
16	Endereço	
17	CNPJ ou CPF	
18	RG	
19	Assinatura	

QUADRO 1

17.724.816/0001-11
AGNALDO CAMARGO DA SILVA
99957352172
FUNÇÃO PRESTADORA DE SERVIÇOS
AV. Dom Pedro, 1040 - Bairro Torre
Setor Oeste - Cep 78.500-030
Colider - MT

Pesquisa de Preços

PDE – SEDUC – RU/2025

1	UF	MT	2	Município	COLIDER	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	ESCOLA ESTADUAL NOVA GALILEIA				5	Telefone	(66) 96173491 - 999534668	
6	Endereço	TRAVESSA DOS LIMOEIROS,64 COMUNIDADE NOVA GALILEIA MUNICÍPIO DE COLIDER							
7	Responsável	JULIANA OLIVEIRA COSTA E SANTOS				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até

10

os preços para a relação discriminada abaixo:

11

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Serviço de substituição de cabo 2,5 mm	MT	52	R\$ 14,00	R\$ 728,00
02	Serviço de substituição de cabo 06 mm	MT	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
	OBS. MATERIAL INCLUSO				
7 Preço Total (R\$)					R\$ 2.128,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas:
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	DI SOLUÇÕES ELÉTRICAS ME			
16	Endereço	RUA LUIZ ALDORI NEVES FERNANDES Nº 154			
17	CNPJ ou CPF	43.178.625/0001-50	18	RG	1783825-8
19	Assinatura				

Pablo Vinicius
Técnico em Eletrotécnica
CRT 01 - RN 031715681-01

Pesquisa de Preços

PDE – SEDUC – RU/2025

1	UF	MT	2	Município	COLIDER	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	ESCOLA ESTADUAL NOVA GALILEIA				5	Telefone	(66) 96173491 - 999534668	
6	Endereço	TRAVESSA DOS LIMOEIROS,64 COMUNIDADE NOVA GALILEIA MUNICÍPIO DE COLIDER							
7	Responsável	JULIANA OLIVEIRA COSTA E SANTOS				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Serviço de substituição de cabo 2,5 mm	MT	52	11,50	598,00
02	Serviço de substituição de cabo 06 mm	MT	40	32,05	1282,00
	OBS. MATERIAL INCLUSO				
7	Preço Total (R\$)				1880,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas:
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço			
17	CNPJ ou CPF	18	RG	
19	Assinatura			

35.360.294/0001-47
K.P.B SERVIÇO E COMERCIO DE
INFORMÁTICA - ME
Rua Cuiabá 51 - Setor Leste - Centro
CEP: 78500-000 - Colider / MT

QUADRO 1